
 

PROVINCIA DI FERMO 
SETTORE I 

SERVIZI GENERALI E LEGALI – SUA – RISORSE UMANE 
 

Largo Don Gaspare Morello 2/4 – 63900 FERMO – Tel. 0734/2321 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 
Pagina 1 di 2 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
Servizi tecnici di architettura e ingegneria inerenti la progettazione di fattibilità 

tecnica ed economica, la relazione geologica, la progettazione esecutiva e il 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione relativi all'intervento 

denominato "DISSESTO IDROGEOLOGICO - LAVORI DI 

CONSOLIDAMENTO NEI COMUNI DI TORRE SAN PATRIZIO, 

MONTEGRANARO, MAGLIANO DI TENNA, MONTEGIORGIO E 

RAPAGNANO DELLE STRADE PROVINCIALI N. 9 CAMPIGLIONESE, N. 

39 MADONNA DEL BUONCUORE, N. 182 CASE ROSSE, N. 30 FERMANA, N. 

231 CIRCONVALLAZIONE MONTEGRANARO, N. 52 MONTEGIORGIO E 

N. 72 RAPAGNANESE" 

CUP: C54D24000110001 CIG: B27F8801F0 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

ESITO DEFINITIVO ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

definitiva ed efficace 
n. 102  (R.G. n. 560) del 12/09/2024 

Importo a base d'asta: 
€ 386.507,94 

di cui € 14.865,69 per IVA e CNPAIA 

Pubblicazione in GUUE GU  432059-2024 del 18/07/2024 

Scadenza presentazione offerte  01/08/2024 - ore 13:00 

Data apertura offerte 01/08/2024 - ore 13:45 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): B27F8801F0 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta 

ex art. 71 D.Lgs. 36/2023 

Data verbale di proposta di aggiudicazione 12/08/2024 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del miglior rapporto qualità/prezzo ai 

sensi dell’art.108, comma 2, del D.Lgs 36/2023 

Numero O.E. che hanno presentato offerta 2 

 

Ragione sociale Cod. Fisc. e P.IVA Indirizzo (sede legale) 

RTP Franchetti spa 

Andrea Baroncioni srl  

S.G. SRL  

03835470240 

03879671208 

01482240411 

Arzignano 

San Lazzaro di Savena (BO) 

Pesaro (PU) 

RTP S.A.G.I. SRL  01276770441 San Benedetto del Tronto (AP) 

mailto:provincia.fermo@emarche.it


  

2/2 

Engineering & Architecture Conti Srl 

Trend Project Srlu  

Pamela Carpani  

02330570447 

01916890443 

CRPPML85E47A462N 

Amandola (FM) 

Ascoli Piceno 

Ascoli Piceno 
 

Numero offerte ammesse 2 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

RTP composto da: 

• S.A.G.I. SRL (mandataria) con sede a San Benedetto del Tronto (AP) in via Pasubio, 20 Cod. 

Fisc. e P.IVA 01276770441; 

• ENGINEERING & ARCHITECTURE CONTI SRL (mandante) con sede a Amandola (FM) 

in Via San Ruffino SNC Cod. Fisc. e P.IVA 02330570447; 

• TREND PROJECT SRL (mandante) con sede a Ascoli Piceno in CORSO MAZZINI 59 Cod. 

Fisc. e P.IVA 01916890443; 

• ARCHEOL. PAMELA CARPANI (mandante) con sede a Ascoli Piceno Frazione Fonte di 

Campo, N.6 Cod. Fisc. CRPPML85E47A462N e P.IVA 02386030445; 

Importo contrattuale: € 235.561,72 oltre CNPAIA e IVA di legge 

Ribasso offerto: 36,616% 

 

Verifica Anomalia: NO 

Subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Durata 
PFTE: 100 gg 

Progettazione esecutiva: 60 gg 

RUP  Arch. Gian Luca Rongoni 

RPA  Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso: 17/09/2024 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni decorrenti dalla comunicazione ex art. 

90, comma 1, lett. b) e c), del D.Lgs. 36/23 

 

 OFFERTA 

TECNICA 

OFFERTA PREZZO 
 

TOTALE 

 Ribasso Punteggio  

RTP S.A.G.I. SRL 77,382 36,616% 20,000 97,393 

RTI Franchetti spa  80,000 30,300% 15,395 95,395 

 


